[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	26.04.2024

	№
	55

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 21.02.2002 № 7 «О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области (далее – Комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 21.02.2002 № 7 «О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области», следующие изменения:

1. Позицию, касающуюся Личутиной М.Г., изложить в следующей редакции:
	«ЛИЧУТИНА

Марина Геннадьевна

	–
	начальник кафедры кадровой, воспитательной и психологической работы
в уголовно-исполнительной системе Федерального казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Кировский институт повышения квалификации работников Федеральной службы исполнения наказаний», подполковник внутренней службы, председатель Комиссии».

2. Наименование должности Туевой О.И. изложить в следующей редакции:
	«ТУЕВА
Ольга Ивановна

	–
	член Правления Кировской областной общественной организации «Союз женщин», член Ассоциации юристов России (по согласованию)».

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]